様式第３号

[bookmark: _Hlk162366908]国際大会出場奨励金実績報告書

令和　　年　　月　　日

（公財）苫小牧市スポーツ協会
会　長　　桑　村　文　昭　様

住　　　所　〒

氏　　　名
（選手との関係）
（連　絡　先）

令和　年　　月　　日付けで交付決定を受けた国際大会出場奨励金について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　大会名

２　添付書類　　　　　　　⑴　大会結果がわかるもの
　　　　　　　　　　　　　⑵　その他会長が必要と認める書類

３　その他